

Baş vermiş insident Ermənistanın növbəti riyakarlığıdır

30 ilə yaxın müddətdə torpaqlarımızı işğal edib bir milyona yaxın soydaşımızı öz dədə-baba yurdlarından didərgin salan, ev-əşiklərini viran qoyub xarabazara çevirən 2020-ci ilə kimi nəinki Azərbaycana, beynəlxalq hüquqa meydan oxuyan, hər məqamda "tanklarımız bu dəfə Bakıya qədər gedəcək deyib" hədyanlar yağdıran Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyi 44 günlük Vətən müharibəsindəki məğlubiyyətindən sonra ritorikanı dəyişib. Yenə "yazıq", "məzlum" cildinə girib "blokada"da qaldıqlarını, "humanitar" böhran keçirdiklərini tirajlayıb öz məkrli niyyətlərindən əl çəkmirlər.

"Erməni" sözünü eşidəndə öncə ağılımıza məkr, kələk, hiylə, xəyanət gəlir. Ermənilər hər şeyi bilə-bilə məqsədli edirlər. Tarix sübut edib ki, ermənilər hər an xəyanətə hazırdırlar. Bu millət yalnız dostuna, qonşusuna, müttəfiqinə yox, yeri gələndə özlərinə də xəyanət etməyi bacarırlar. Təki sifariş gəlsin. Təki qarşısında quyruq bulamağa "ağaları" olsun. Elə Xankəndi-Xəlfəli-Turşsu yolunda baş verən insident də ermənilərin növbəti xəyanətidir. Budəfəki hadisədə ermənilərin məqsədi onları həmişə qoruyan, himayə edən rus qardaşlarını "vurmaqdır".

Bu gün 87 gündür ki, Laçın-Xankəndi yolunun Şuşadan keçən hissəsində azərbaycanlı ekofəallar fasiləsiz etiraz aksiyası keçirirlər. Üç aydır ki, ermənilər azərbaycanlı gənclərin aksiyanı nə səbəbə keçirmələrindən, yəni özlərinin törətdikləri cinayətdən bir kəlmə də olsun danışmırlar. Amma mayası yalandan yoğurulan fitnəkar ermənilər bütün dünyaya blokadada olmaları barədə car çəkirlər. Əslində ermənilər də, onları himayə edənlər də gözəl bilirlər ki, üçtərəfli Bəyanatın şərtlərinə görə, Ermənistanı humani-

tar məqsədlə verilmiş Laçın yolunda hər hansı məhdudiyət tətbiq edilmir. Onların "humanitar böhran" deyib uydurduqları növbəti erməni yalanıdır. Azərbaycana qarşı aparılan qara piardır. Eyni zamanda erməni ideoloqları, Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin bu məkri indi daha çox Rusiyanı vurmağa yönəlib. Ən ağır günlərində Rusiyanın vasitəçiliyi ilə atəşkəsə nail olub tamamilə darmadağın olmaqdan canını qurtaran Ermənistanın Qərbdən aldığı sifarişlə Rusiyaya dış qıcadığı sirr deyil. Ermənilərin bunu etməkdə məqsədləri Rusiyanın sülhyaratma gücündə olmadığını "faş" etməkdir. Görünür ki, ermənilərə söz verib onları inandıran qüvvələr var.

Ermənilər "blokada"da olmalarını isbatlamaq üçün üç aydır ki, Laçın-Xankəndi yolundan gediş-gəliş üçün öz avtomobillərindən istifadə etmirlər. Xəstələrini Beynəlxalq Qızıl Xaç Cəmiyyətinin maşınları ilə Xankəndidən çıxarırlar. Ərzaq və zəruri olan digər lazımlı mallar isə Rusiya sülhməramlılarının maşınları vasitəsilə daşınır.

Martın 5-də baş verən silahlı toqquşma da təsadüfi baş verməyib. Bu, ermənilərin növbəti planlı təxribatı idi.

Münhen Təhlükəsizlik Konfransında səslənən sərhəddə nəzarət-buraxılış məntəqəsinin yaradılması erməniləri narahat etməyə bilməzdi. Dövlətimizin başçısı bu təklifi verərkən Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan da ona loyally yanaşdı. Beynəlxalq hüquq normalarına uyğun olan təklif reallaşacağı halda regionda sülh prosesi sürətlənə, tərəflər arasında münasibətlər normallaşa bilər. Hətta erməniləri himayə edən Qərb dövlətləri dövlətimizin başçısının verdiyi bu təklifi normal qarşıladılar.

Martın 5-də ermənilərin bu hadisəni törətməkdə məqsədləri Qarabağ məsələsini beynəlxalq müstəviyə keçirməyə hesablanmış bir cəhddir.

Qeyd edək ki, Ermənistan mətbuatı itkilərlə bağlı məlumat yayaraq bildirirlər ki, insident nəticəsində guya viza polisləri olan polkovnik-leytenant Armen Mayoroviç Babayan, mayor David Valeriyeviç Danielyan və leytenant Ararat Talmanoviç Qasparyan ölüb. Erməni mətbuatının yaydığı məlumatdan da görüldüyü kimi, "diversantlar" yüksəkrütbəli zabitlərdir. Ermənilər öz kəşfiyyatçıların "viza polisi" adı ilə komfilə etməyə cəhd göstərsələr də, "uğursuz" seçim etdiklərinin dəyəsen fərqiində olmayıblar. Düşünməyiblər ki, sual yarana bilər: istirahət günü, gizli dağ yolu ilə "blokada"da olan bir ərəziyə viza polisi nə məqsədlə gedir? Viza polisi yaxşı bilməlidir ki, bir ölkənin ərəzisinə qanunsuz keçərkən sərhəd pozucusu kimi başına nələr gələ bilər. Gəldi də!

Hadisədən dərhal sonra Ermənistan Xarici İşlər Nazirliyi verdiyi bəyanatla sübut edir ki, ermənilər təxribatı törətməzdən öncə onun diplomatik tərəfini də qabaqcadan götür-qoy ediblər. Baş verən insidenti əllərində dəstəvuz edən rəsmi İrəvanın bəyanatında xüsusi olaraq vurğulanır: "Mövcud şəraitdə Laçın dəhlizində və Dağlıq Qarabağda faktları araşdırmaq üçün beynəlxalq qrupların buraya gəlməsi həyati vacib məsələdir". Əsas məsələ də bundadır. Azərbaycan dəfərlə öz ərəzilərinə hər hansı bir "beynəlxalq müşahidə missiyasını" buraxmayacağını qeyd edib. Faktiki olaraq, Ermənistanın xüsusi dəvəti ilə Aİ-nin müşahidə missiyası Ermənistanda yerləşib. Ermənistanın başlıca məqsədi nə yolla olursa-olsun "beynəlxalq müşahidəçilər"i Qarabağa gətirməkdir. Belə olan təqdirdə Qarabağda sülhə nəzarət etmə funksiyası Rusiyadan Qərbe keçə bilər. Öz yolu olmayanlar üçün yolun kim tərəfindən göstərilməsi o qədər də önəmli deyil. Azərbaycan isə müstəqil dövlət olaraq öz yolunu özü müəyyənləşdirib. Münhendə də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev olduqca qəti və aydın şəkildə deyib: "Sərhədlərdə nəzarət, buraxılış məntəqələri yaradılmalıdır. Torpaqlarımızda yaşamaq istəyənlər də düz yollarla gəlib-gəlməlidirlər. Başqa yollarla gələnlərin aqibəti necə olduğunu bilməyənlər də bildilər".

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*